fakturované samostatne a cena bude nad rámec ceny v zmysle Článku V. 

Článok V. 
Cena diela a platobné podmienky 

1. Zmluvná cena je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. 

z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., nasledovne:  
Cena číslom: 6 490,00 EUR 
Cena slovom: šesťtisícštyristodeväťdesiat eur a nula centov. 
Zhotoviteľ nie je platca DPH. 

2. Podkladom pre vyplatenie dohodnutej ceny za spracovanie dokumentu bude faktúra 

vystavená Zhotoviteľom so splatnosťou 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi 
formou emailu na adresu faktury@zlatemoravce.eu.